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Kraków, dn. 02.05.2017 r.

ZP-271/10-2/2017

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

dot. sprawy: ZP/9/2017 – odpowiedzi na pytania

Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla 
w Krakowie przetargu na „Dostawę produktów leczniczych do Apteki Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie”, znak sprawy: ZP/9/2017 płynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ. 
Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie zgodnie z art. 38, ust. 2 przedstawiam poniżej:

Pytanie 1
Czy zamawiający w Pakiecie 1 Produkty lecznicze, w pozycji nr 234, (Lek złożony zawierający Pancreatynę 300 mg o aktywności 25000j. X 50 kaps.), wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Pancreatinum 25 000 x 20 kaps w ilości 120op, której skład to:

NAZWA PRODUKTU LECZNICZEGO:

Pangrol 25000, 25 000 j. Ph. Eur., kapsułki

SKŁAD JAKOŚCIOWY I ILOŚCIOWY

1 kapsułka (z minitabletkami odpornymi na działanie soku żołądkowego) zawiera pankreatynę

wieprzową o aktywności enzymatycznej:

lipazy 25 000 j. Ph. Eur.

amylazy 22 500 j. Ph. Eur.

proteaz 1 250 j. Ph. Eur.

Substancja pomocnicza o znanym działaniu: żółcień chinolinowa

POSTAĆ FARMACEUTYCZNA

Kapsułka

Kapsułki zawierające minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszczając powyżej opisany lek i prosi o wycenę preparatu po 20 kaps. x 120 op. 

Pytanie 2

Czy zamawiający w Pakiecie 1 Produkty lecznicze, w pozycji nr 233, (Lek złożony zawierający Pancreatynę 150 mg o aktywności 10000j. X 50 kaps. wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Pancreatinum 10 000 x 50 kaps w ilości 30op, której skład to:

NAZWA PRODUKTU LECZNICZEGO:

Pangrol 10 000, 10 000 j. Ph. Eur., kapsułki

 SKŁAD JAKOŚCIOWY I ILOŚCIOWY
 kapsułka (z minitabletkami odpornymi na działanie soku żołądkowego) zawiera pankreatynę

wieprzową o aktywności enzymatycznej:

lipazy 10 000 j. Ph. Eur.

amylazy 9 000 j. Ph. Eur.

proteaz 500 j. Ph. Eur.

Substancja pomocnicza o znanym działaniu: żółcień chinolinowa

POSTAĆ FARMACEUTYCZNA

Kapsułka

Kapsułki zawierające minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego.

Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców i zaoferowanie korzystniejszych cen.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszczając powyżej opisany lek i prosi o wycenę preparatu po 50 kaps. x 30 op. 
Pytanie 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 Produkty lecznicze w pozycji 165-( Heparin sodium 300j./1 g lub więcej, krem/żel x 1 tuba a 50 g ), na dopuszczenie leku: Lioton 1000, 8,5mg (1000 IU)/g, żel 50g, posiadającego takie same wskazania do stosowania jak Heparin sodium 300j./1 g lub więcej, krem/żel x 1 tuba a 50 g w ilości 200 op.?

SKŁAD JAKOŚCIOWY I ILOŚCIOWY:

1 g żelu zawiera 8,5 mg (1000 IU) heparyny sodowej (Heparinum natricum). Substancje pomocnicze o znanym działaniu: metylu parahydroksybenzoesan i propylu parahydroksybenzoesan.  

POSTAĆ FARMACEUTYCZNA: Żel

Wskazania do stosowania Leczenie wspomagające: - w chorobach żył powierzchownych takich, jak: zapalenia żył, zakrzepowym zapaleniu żył, żylakach kończyn dolnych; - w krwiakach podskórnych, stłuczeniach, obrzękach.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Czy w pakiecie Nr 1 poz. 58 (Budesonide 500mcg/ml zawiesina po 2ml do inhal. x 20 poj. (wymagany lek, który może być podawany w jednej nebulizacji z innymi lekami)) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już 
w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga takiego produktu ale dopuszcza.

Pytanie 5
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 58 (Budesonide 500mcg/ml zawiesina po 2ml do inhal. 
x 20 poj. (wymagany lek, który może być podawany w jednej nebulizacji z innymi lekami))  wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie 
z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga produktu, który może być przechowywany do 12 godzin ale dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 58 (Budesonide 500mcg/ml zawiesina po 2ml do inhal. 
x 20 poj. (wymagany lek, który może być podawany w jednej nebulizacji z innymi lekami))   wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?
ODPOWIEDŹ:  Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 2 poz. 19 (Bupivacaine Spinal  20 mg/4ml x 5 amp.) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?   

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 8

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poz. 348 i 349 w przedmiotowym postępowaniu:

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie, jako produktu równoważnego, preparatu probiotycznego o nazwie LactoDr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującego w postaci kapsułek, przeznaczonego do stosowania niezależnie od wieku pacjentów, zawierającego w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG w stężeniu 6 mld CFU/kaps, konfekcjonowanego w postaci kapsułek (opakowanie x 30 kapsułek – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań). Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości płynów 
i podawana w formie doustnej zawiesiny.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
 

Pytanie 9

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz. 347 w przedmiotowym postępowaniu:

Prosimy o dopuszczenie równoważnego preparatu probiotycznego o nazwie EnteroDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w postaci kapsułek z takim samym stężeniem probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii (250 mg) jak podano w SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z SIWZ, z wyjątkiem pozycji wyraźnie zaznaczonych, aby nie zmieniać postaci farmaceutycznej, np. tbl. rozpuszczalne, do ssania, do rozgryzania itp.

Pytanie 11 

Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający we wszystkich pakietach wyraża zgodę na zmianę postaci preparatów: fiolek na ampułki lub ampułko – strzykawki  lub butelki i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ, „możliwa jest również wycena zamienna ampułek i fiolek o tej samej zawartości substancji czynnej za wyjątkiem pozycji wyraźnie opisanych – zaznaczonych wykrzyknikami”. Ampułkostrzykawka jest udoskonaloną wersją ampułki/fiolki, butelki nie mieszczą się w tym opisie.
  
Pytanie 13 

PAKIET NR 1 Czy zamawiający wymaga aby w poz. 219 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga.

 

Pytanie 14 

PAKIET NR 1 Czy zamawiający wymaga aby w poz. 219 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający w pozycji 219 dopuścił preparat opisany w SIWZ.

 

Pytanie 15 

PAKIET NR 1 Czy Zamawiający dopuszcza  w poz. Nr 335 wycenę 8,33 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?
ODPOWIEDŹ:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

 

Pytanie 16 

PAKIET NR 1 Poz. Nr 45  Benzoesan benzylu 10% 120 g płyn na skórę, czy Zamawiający miał na myśli wycenę: Noviscabin, płyn, 120 ml?
ODPOWIEDŹ: Jak w SIWZ.

 

 Pytanie 17 

PAKIET NR 1 Czy Zamawiający w poz. 340 Preparat do zwalczania wszawicy z zawartością dimeticonu i cyclometiconu żel w sprayu, butelka a 60 ml, dopuszcza wycenę: Hedrin Raz, żel, w sprayu, 60 ml?
ODPOWIEDŹ:  Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Dotyczy - pakiet 2 pozycja 58- czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z przeliczeniem zamawianej ilości z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi 
w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe 
i przeciwbakteryjne?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19 

Dotyczy - pakiet 2 pozycja 58- Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?   

ODPOWIEDŹ:  Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 pozycja 339 preparatu Fresubin Clear Thickener - zagęszczacz do żywności oraz napojów do postępowania dietetycznego u osób z zaburzeniami połykania (dysfagia), o składzie: skrobia modyfikowana, ksantan, maltodekstryna, celuloza modyfikowana, aromat; nie zawierający laktozy oraz glutenu, puszka 150g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza opisany preparat z przeliczeniem ilości.
 
Pytanie 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 pozycja 341 diety Fresubin 1200 Complete - kompletna dieta do żywienia dojelitowego, wysokokaloryczna 1,2 kcal/ml, bogatobiałkowa, zawierająca białko kazeinowe i serwatkowe, ω-3 kwasy tłuszczowe, bogatoresztkowa, o osmolarności do 350 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 1000 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zgodnie z SIWZ pod  warunkiem możliwości rozliczenia żywienia w ramach NFZ (2 punkty za dzień żywienia pacjenta) oraz zaproponowania w poz. 450 kompatybilnych zestawów do żywienia w ilości tam przedstawionej (lub wykazania, że zestaw opisany w SIWZ jest możliwy do zastosowania). 
 

Pytanie 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 pozycja 342 diety Fresubin Original Fibre - kompletna dieta do żywienia dojelitowego, standardowa, o wysokiej zawartości błonnika – co najmniej 1,5g/100ml, zawierająca białko kazeinowe i sojowe, tłuszcze LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, normokaloryczna 1 kcal/ml, izoosmotyczna, o osmolarności do 285 mosmol/l, w zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną worku o objętości 1000 ml?

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza zgodnie z SIWZ pod  warunkiem możliwości rozliczenia żywienia w ramach NFZ (2 punkty za dzień żywienia pacjenta) oraz zaproponowania w poz. 450 kompatybilnych zestawów do żywienia w ilości tam przedstawionej (lub wykazania, że zestaw opisany w SIWZ jest możliwy do zastosowania). 
 

Pytanie 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 pozycja 343 diety diety cząstkowej w proszku Fresubin Protein Powder, będącą źródłem białka, o neutralnym smaku w opakowaniu jednostkowym po 300 g?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
 
Pytanie 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 pozycja 344 diety diety cząstkowej w proszku Fresubin Protein Powder, będącą źródłem białka, o neutralnym smaku w opakowaniu jednostkowym po 300 g?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania ilości białka w produkcie równoważnym.
 
Pytanie 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 pozycja 63 produktu leczniczego w ampułkach w systemie bezigłowym, który w sposób znaczący redukuje możliwość skaleczenia się personelu medycznego oraz zmniejsza koszty przygotowania leków we wlewach dożylnych? Dodatkowo proponowane opakowania posiadają kolorowe jaskrawe etykiety pozwalające łatwo odróżnić je od ampułek NaCl.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
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